
—  32  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA5-3-2021 5a Serie speciale - n. 26

    AUTORITÀ INDIPENDENTI, ENTI PUBBLICI NAZIONALI, 
E ALTRI ORGANISMI DI DIRITTO PUBBLICO

    C.N.R. 
Dipartimento Scienze Umane e Sociali, Patrimonio Culturale

      Bando di gara - CUP B27E19000030007    

  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.N.R. 
Dipartimento Scienze Umane e Sociali, Patrimonio 
Culturale Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 
SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura di apparecchi di 
analisi e rivelazione CPV 38430000-8 nell’ambito del 
progetto P.O.N. Ricerca e Innovazione 
2014-2020 “SHINE - Potenziamento dei nodi italiani in 
E-RIHS” PIR01_00016. Importo Complessivo € 
1.518.974,52; Lotto 1 CIG 8616359C5F € 65.441,20; Lotto 
2 CIG 8616377B3A € 107.579,51; Lotto 3 CIG 86163851D7 
€ 243.450,00; Lotto 4 CIG 8616401F07 € 64.850,00; 
Lotto 5 CIG 86164073FE € 74.720,00; Lotto 6 CIG 
8616447500 € 90.825,00; Lotto 7 CIG 86164897A8 € 
41.011,00; Lotto 8 CIG 8616499FE6 € 76.647,00; Lotto 
9 CIG 8616508756 € 49.500,00; Lotto 10 CIG 861651906C 
€ 65.895,08; Lotto 11 CIG 8616533BF6 € 371.546,72; 
Lotto 12 CIG 8616555E1D € 68.209,84; Lotto 13 CIG 
861656458D € 170.399,18; Lotto 14 CIG 8616574DCB € 
28.900,00. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, 
ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Atti di gara su 
https://www.urp.cnr.it e su 
https://www.acquistinretepa.it. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta, offerta economicamente più 
vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 16/04/2021 ore 
19:00. Prima seduta pubblica: 19/04/2021 ore 10:00 
mediante il sistema telematico ASP 
di Consip S.p.A. 
https://www.acquistinretepa.it. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Invio alla GUUE: 
01/03/2021 

  Il responsabile unico del procedimento
dott. Marco Campani

  TX21BFG5071 (A pagamento).


